Trong bốn tháng đầu năm 2019, ban chấp hành

mới và những thành viên của hội Y Nha Dược đã có
những hoạt động tích cực như sau:

1. Phát hành Giai Phẩm Xuân Kỷ Hợi 2019
2. Tổ chức thành công đêm tiệc gala vào tháng 3

năm 2019 để tổng kết những hoạt động trong năm
2018 và chào đón năm mới 2019.

3. Vào ngày 3/30/2019, ban chấp hành đã có
một buổi gặp gỡ để xem xét lại nhựng điểm tốt và
chưa tốt của đêm gala và lên kế hoạch cho đêm
nhạc mùa thu sắp tới.